
1.
Договори и рамковни спогодби 

за јавни набавки на стоки
suma bez DDV Vid na postapka

1.

Медицински потрошен 
материјал

33138100-3 Фебруари 180.000,00 ББП со објавување-
elektronska postapka

2.

Набавка на гориво Фебруари 50.000,00 ББП со објавување-
elektronska postapka

3.

РТГ и филмови за 
мамографско снимање 
+касети за мамографско 
снимање

33111000-1 Фебруари 1.200.000,00 ББП со објавување-
elektronska postapka

4. Rabotna obleka Februari 135.000,00 BBP so objavuvawe-
elektronska postapka

5.
Audiometar+апарат за рида 
тест 

33300000-1 Februari 180.000,00 BBP so objavuvawe-
elektronska postapka

6. Mebel Februari 85.000,00 BBP so objavuvawe-
elektronska postapka

7.

Компјутери,лаптоп, принтери 
и надворешни екстерни 
единици

30213000-5 Фебруари 160.000,00 BBP so objavuvawe-
elektronska postapka

8.
Лекови кои не се на товар на 
Фондот

33600000-6 Март 110.000,00
BBP so objavuvawe-

elektronska postapka

8.

Лабораториски 
реагенси,монотестови и лаб. 
Потрошен 33696500-0 Mart 2.000.000,00 Otvorena postapka

10. Sredstva za higiena 39800000-0 Oktomvri 180.000,00 BBP so objavuvawe-
elektronska postapka

12.
Вкупно 4.580.000,00

ГОДИШЕН ПЛАН ЗА ЈАВНИ НАБАВКИ ВО 2018 ГОДИНА
во ЈЗУ ЗД „Железничар“ Скопје 

ББП со објавување-
elektronska postapka

11.

Канцеларисkи материјал, 

мат. За АОП и печетен мат.
30192000-1 Oktomvri 300.000,00
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II.Договори и рамковни 

спогодби за јавни nabavki 

na uslugi

1.
Здравствено-санитарни 

услуги
Фебруари 100.000,00 ББП со објавување-

електронска постапка

2. Odrжuvawe na zgrada Фебруари 300.000,00 ББП со објавување-

електронска постапка

3. Перење пешкири и чаршафи Јуни 50.000,00 ББП со објавување-

електронска постапка

4. Сервисирање на лифт Јуни 100.000,00 ББП со објавување-

електронска постапка

5 Мобилна телефонија Август 100.000,00 ББП со објавување-

електронска постапка

6
Fiksna telefonija I 

internet
Август 100.000,00 ББП со објавување-

електронска постапка

7
Сервисирање 

информатичка опрема
Септември 100.000,00 ББП со објавување-

електронска постапка

9.
Сервисирање на 

медицински апарати
Октомври 380.000,00 ББП со објавување-

електронска постапка

Вкупно: 1.230.000,00
Вкупно 1+2 5.810.000,00

3. Рамковна набавка

Биохемиски тестови за 

период од три години(со 

добивање биохемиски 

апарат)-рамковна 1.500.194,00

Вкупно 1.500.194,00

31.01.2018 г. Вкупно 1+2+3 7.310.194,00

Претседател на Управен одбор Д-р Радмила Ончева

                        



1.
Договори и рамковни спогодби 

за јавни набавки на стоки
suma bez DDV Vid na postapka

1.
Медицински потрошен 
материјал

33138100-3 Фебруари 180.000,00 ББП со објавување-
elektronska postapka

2. Набавка на гориво Фебруари 50.000,00 ББП со објавување-
elektronska postapka

3.

РТГ и филмови за 
мамографско снимање 
+касети за мамографско 
снимање

33111000-1 Фебруари 1.200.000,00 ББП со објавување-
elektronska postapka

4. Rabotna obleka Februari 135.000,00 BBP so objavuvawe-
elektronska postapka

5.
Audiometar+апарат за рида 
тест 

33300000-1 Februari 180.000,00 BBP so objavuvawe-
elektronska postapka

6.

Компјутери,лаптоп, принтери 
и надворешни екстерни 
единици

30213000-5 Фебруари 160.000,00 BBP so objavuvawe-
elektronska postapka

7.

Потрошен материјал 

апликативни на алерген 

анализатор Rida qLine 

Allergy System или 

еквивалент се 

Март 500.000,00 ББП со објавување-
elektronska postapka

8.
Лекови кои не се на товар на 
Фондот

33600000-6 Март 110.000,00
BBP so objavuvawe-

elektronska postapka

9. 
Спирометар со турбина за 

повеќекратна употреба
Април 61.500,00

ББП со објавување-
elektronska postapka

9.

Лабораториски 
реагенси,монотестови и лаб. 
Потрошен мат. 33696500-0 Април 1.500.000,00 Otvorena postapka

10. Sredstva za higiena 39800000-0 Oktomvri 180.000,00 BBP so objavuvawe-
elektronska postapka

Вкупно 4.556.500,00

ИЗМЕНА НА ГОДИШЕН ПЛАН ЗА ЈАВНИ НАБАВКИ ВО 2018 ГОДИНА
во ЈЗУ ЗД „Железничар“ Скопје 

ББП со објавување-
elektronska postapka11.

Канцеларисkи материјал, 

мат. За АОП и печетен мат.
30192000-1 Oktomvri 300.000,00
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II.Договори и рамковни 

спогодби за јавни nabavki 

na uslugi

1.
Здравствено-санитарни 

услуги
Фебруари 100.000,00 ББП со објавување-

електронска постапка

2. Odrжuvawe na zgrada Фебруари 300.000,00 ББП со објавување-

електронска постапка

3. Перење пешкири и чаршафи Јуни 50.000,00 ББП со објавување-

електронска постапка

4. Сервисирање на лифт Јуни 100.000,00 ББП со објавување-

електронска постапка

5 Мобилна телефонија Август 100.000,00 ББП со објавување-

електронска постапка

6
Fiksna telefonija I 

internet
Август 100.000,00 ББП со објавување-

електронска постапка

7
Сервисирање 

информатичка опрема
Септември 100.000,00 ББП со објавување-

електронска постапка

9.
Сервисирање на 

медицински апарати
Октомври 380.000,00 ББП со објавување-

електронска постапка

Вкупно: 1.230.000,00
Вкупно 1+2 5.786.500,00

3. Рамковна набавка

Биохемиски тестови за 

период од три години(со 

добивање биохемиски 

апарат)-рамковна 1.500.194,00

Вкупно 1.500.194,00

Вкупно 1+2+3 7.286.694,00

Претседател на Управен одбор Д-р Радмила Ончева

28.03.2018 г.

Изготвил:С.Ќимова



1.
Договори и рамковни спогодби 

за јавни набавки на стоки
suma bez DDV Vid na postapka

1.
Медицински потрошен 
материјал

33138100-3 Фебруари 180.000,00 ББП со објавување-
elektronska postapka

2. Набавка на гориво Фебруари 50.000,00 ББП со објавување-
elektronska postapka

3.

РТГ и филмови за 
мамографско снимање 
+касети за мамографско 
снимање

33111000-1 Фебруари 1.200.000,00 ББП со објавување-
elektronska postapka

4. Rabotna obleka Februari 135.000,00 BBP so objavuvawe-
elektronska postapka

5.
Audiometar+апарат за рида 
тест 

33300000-1 Februari 180.000,00 BBP so objavuvawe-
elektronska postapka

6.

Компјутери,лаптоп, принтери 
и надворешни екстерни 
единици

30213000-5 Фебруари 160.000,00 BBP so objavuvawe-
elektronska postapka

7.

Потрошен материјал 

апликативни на алерген 

анализатор Rida qLine 

Allergy System или 

еквивалент се 

Март 500.000,00 ББП со објавување-
elektronska postapka

8.
Лекови кои не се на товар на 
Фондот

33600000-6 Март 110.000,00
BBP so objavuvawe-

elektronska postapka

9. 
Спирометар со турбина за 

повеќекратна употреба
Април

ББП со објавување-
elektronska postapka

9.

Лабораториски 
реагенси,монотестови и лаб. 
Потрошен мат. 33696500-0 Април 1.500.000,00 Otvorena postapka

10. Sredstva za higiena 39800000-0 Oktomvri 206.555,50 BBP so objavuvawe-
elektronska postapka

12.

Реагенси и потрошен 

материјал за апарат Бекман 

Каутер АУ480

Декември 1.500.000,00 Отворена постапка

ВТОРА ИЗМЕНА НА ГОДИШЕН ПЛАН ЗА ЈАВНИ НАБАВКИ ВО 2018 
во ЈЗУ ЗД „Железничар“ Скопје 

11.
Канцеларисkи материјал, 

мат. За АОП и печетен мат.
30192000-1 Oktomvri 300.000,00 ББП со објавување-

elektronska postapka



13. Спирометар Dekemvri 120.000,00
ББП со ојвување-

електронска постапка

Вкупно 6.141.555,50
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II.Договори и рамковни 

спогодби за јавни nabavki 

na uslugi

1.
Здравствено-санитарни 

услуги
Фебруари 100.000,00 ББП со објавување-

електронска постапка

2. Odrжuvawe na zgrada Фебруари 300.000,00 ББП со објавување-

електронска постапка

3. Перење пешкири и чаршафи Јуни 50.000,00 ББП со објавување-

електронска постапка

4. Сервисирање на лифт Јуни 100.000,00 ББП со објавување-

електронска постапка

5 Мобилна телефонија Август 100.000,00 ББП со објавување-

електронска постапка

6
Fiksna telefonija I 

internet
Август 100.000,00 ББП со објавување-

електронска постапка

7
Сервисирање 

информатичка опрема
Септември 100.000,00 ББП со објавување-

електронска постапка

9.
Сервисирање на 

медицински апарати
Октомври 380.000,00 ББП со објавување-

електронска постапка

Вкупно: 1.230.000,00

Вкупно:1+2 7.371.555,50

Претседател на Управен одбор Д-р Радмила Ончева

06.12.2018 г.

Изготвил:С.Ќимова


